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YVA-KUULUTUS
Neoen Renewables Finland Oy on toimittanut Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskukselle (ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (YVA-menettely) annetun lain
mukaisen arviointiohjelman Takkukankaan tuulivoimahanke, Toholampi. Arviointiohjelma on
hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnin toteuttami-
sesta.

Hankekuvaus ja arvioitavat vaihtoehdot (vaihtoehtoisesti)

Neoen Renewables Finland Oy suunnittelee Takkukankaan tuulivoimahanketta Toholammin kunnan
pohjoisosaan Keski-Pohjanmaan maakuntaan. Hankealue rajautuu Sievin kuntaan sen koillisrajalla
ja Kannuksen kaupunkiin sen luoteisrajalla. Toholammin taajama sijaitsee noin 3 km etäisyydellä
hankealueesta etelään. Sievin taajama on noin 9 km hankealueesta koilliseen, Ylivieskan taajama
noin 24 km hankealueesta koilliseen, Kannuksen Eskolan kylä noin 11 km hankealueesta luotee-
seen. Takkukankaan tuulivoimahankkeen kokonaispinta-ala on noin 3 600 hehtaaria. Hankealue on
suurilta osin ojitettua suota ja talousmetsää.

Hankealueelle suunnitellaan enintään 36 uuden tuulivoimalan rakentamista. Suunniteltujen voima-
loiden kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä. Suunniteltujen tuulivoimaloiden yksikkötehoksi ar-
vioidaan maksimissaan 10 megawattia (MW) jolloin kokonaisteho on maksimissaan noin 360 MW.

Hankkeen sähkönsiirtoa varten hankealueelle rakennetaan sähköasema. Alustavan suunnitelman
mukaan tuulipuistossa tuotettu sähkö siirretään tuulivoimapuiston sisäiseltä sähköasemalta valta-
kunnan verkkoon Fingrid Oyj:n suunnitteilla olevaan Jylkkä-Alajärvi voimajohtolinjaan. Sähkönsiirron
liityntää varten rakennetaan uusi noin 9 kilometriä pitkä 110 kV:n tai 400 kV:n ilmajohto hankealu-
eelta pohjoiseen Kukonkylän sähköasemalle Kannuksen ja Sievin rajalle. Siirtoreittivaihtoehdot si-
joittuvat pääosin Kannuksen alueelle. Sähkönsiirtoreitin linjaus ja vaihtoehdot tarkentuvat jatkosuun-
nittelun yhteydessä.

YVA-menettelyssä arvioitavat vaihtoehdot

VE0: hanketta ei toteuteta.

VE1: hankealueelle rakennetaan enintään 36 uutta tuulivoimalaa. Tuulivoimaloiden kokonaiskor-
keus on enintään 300 metriä ja yksikköteho maksimissaan 10 MV.

VE2: hankealueelle rakennetaan enintään 28 uutta tuulivoimalaa. Tuulivoimaloiden kokonaiskor-
keus on enintään 300 metriä ja yksikköteho maksimissaan 10 MW.

Arvioitavat sähkönsiirtovaihtoehdot

Vaihtoehto SVE1: hankkeen sähkönsiirtoa varten hankealueelle rakennetaan sähköasema. Läh-
tiessään hankealueelta, siirtolinja kiertää Vaaramakankaan sen koillispuolelta. Sähkönsiirron liityntä
tullaan toteuttamaan Fingrid Oyj:n suunnitteilla olevaan Jylkkä-Alajärvi voimajohtolinjaan.



Sähkönsiirron liityntää varten rakennetaan uusi 9,3 kilometriä pitkä 110 kV:n tai 400 kV:n ilmajohto
hankealueelta pohjoiseen Kannuksen ja Sievin rajalle Kukonkylän sähköasemalle.

Vaihtoehto SVE2: hankkeen sähkönsiirtoa varten hankealueelle rakennetaan sähköasema. Läh-
tiessään hankealueelta, siirtolinja kiertää Vaaramakankaan sen lounaispuolelta. Sähkönsiirron lii-
tyntä tullaan toteuttamaan Fingrid Oyj:n suunnitteilla olevaan Jylkkä-Alajärvi voimajohtolinjaan.
Sähkönsiirron liityntää varten rakennetaan uusi 9,5 kilometriä pitkä 110 kV:n tai 400 kV:n ilmajohto
hankealueelta pohjoiseen Kannuksen ja Sievin rajalle Kukonkylän sähköasemalle.

Arviointiohjelman ja kuulutuksen nähtävilläpito

Asiakirjat ovat nähtävillä 21.3. – 19.4.2024 seuraavasti:

Kuulutus: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen verkkosivuilla
www.ely-keskus.fi/kuulutukset/etela-pohjanmaa

Kuulutus ja arviointiohjelma: ympäristöhallinnon verkkosivuilla
www.ymparisto.fi/takkukangas-tuulivoima-YVA

Kuulutuksen ja arviointiohjelman paperiversiot:

 Toholammin kunnantalo, Lampintie 5, 69300 Toholampi

 Toholammin kunnankirjasto, Kirkkotie 2, 69300 Toholampi

 Kannuksen kaupungintalo, Asematie 1, 69100 Kannus

 Kannuksen kaupunginkirjasto, Valtakatu 27, 69100 Kannus

 Sievin kunnantalo, Haikolantie 16, 85410 Sievi

 Sievin pääkirjasto, Haikolantie 19, 85410 Sievi

Lisäksi Kannuksen kaupunkia sekä Sievin ja Toholammin kuntia on pyydetty tiedottamaan kuulutuk-
sesta verkkosivuillaan www.kannus.fi, www.sievi.fi, www.toholampi.fi

Mielipiteet ja lausunnot
Arviointiohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja toimittamalla ne 19.4.2024 mennessä
osoitteeseen: kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi tai Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, PL 77,
67101 Kokkola. Viitteeksi EPOELY/80/2024.

YVA-menettelyssä yhteysviranomaisena toimivan Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen yhteysviran-
omaisen lausunto arviointiohjelmasta annetaan kuukauden kuluessa lausuntojen antamiseen ja mieli-
piteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä. Yhteysviranomaisen lausunto ja arviointioh-
jelmasta annetut mielipiteet ja lausunnot julkaistaan verkkosivuilla
www.ymparisto.fi/takkukangas-tuulivoima-YVA

Yleisötilaisuus

Arviointiohjelmaa koskeva kaikille avoin yleisötilaisuus järjestetään tiistaina 9.4.2024 klo 17.00-
19.00 Toholammin kunnantalolla kulttuurisalissa, Lampintie 5, 69300 Toholampi. Kahvi-
tarjoilu klo 16.30 alkaen. Yleisötilaisuuteen voi osallistua myös etäyhteydellä. Osallistumislinkki
yleisötilaisuuteen toimitetaan ennen tilaisuutta verkkosivuille:
www.ymparisto.fi/takkukangas-tuulivoima-YVA
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Lisätietoja

Hankkeesta vastaava: Neoen Renewables Finland Oy, Lauri Kuusisto
etunimi.sukunimi@neoen.com, puh. 045 116 4840

YVA-konsultti: FCG Finnish Consulting Group Oy, Janne Ruuth,
etunimi.sukunimi@fcg.fi, puh. 040 755 4739

YVA-menettely: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, Katja Sippola
etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi, puh. 0295 036 248.

Tämä kuulutus julkaistaan 21.3.2024 ja pidetään nähtävillä 19.4.2024 saakka ELY-keskuksen
verkkosivujen kuulutusosiossa. Kuulutus on julkaistu myös 21.3.2024 alkaen sivulla
www.ymparisto.fi/takkukangas-tuulivoima-YVA
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